

ACTA N° 003 DE CONVALIDACION DE ERRORES

PROCESO DE SELECCIÓN DE SOCIO ESTRATÉGICO PARA LA CONFORMACION DE UNA ALIANZA ESTRATEGICA PARA LA EJECUCIÓN DE LA OBRA "CONSTRUCCIÓN DE OBRAS CIVILES PARA LA SUBESTACIÓN PEDRO VICENTE MALDONADO"

En la ciudad de Santo Domingo, en las instalaciones de la EMPRESA PÚBLICA PROVINCIAL SANTO DOMINGO CONSTRUYE EP, ubicada en la Av. De los Colonos y Calle, Julio Bermeo, reunidos en la Sala de Reuniones de la Gerencia General, los dos días del mes de agosto de 2021, siendo las 08h00, de conformidad con el cronograma del proceso se reúnen, la Comisión Técnica designada por la Máxima Autoridad mediante Resolución N° EPCO-RA-GG-DVM-2021-07-06-01, con la finalidad de solicitar la convalidación de errores de las ofertas presentadas.

ANTECEDENTES

Mediante Resolución N° EPCO-RA-GG-DVM-2021-07-22-01de 22 de julio de 2021, el Gerente General Ab. Dálember Vallejo Martínez, aprueba el pliego y cronograma del proceso de selección de socio para la conformación de una Alianza Estratégica N° AE-EPCOTSA-02-2021, mediante procedimiento constante en el Reglamento de Asociatividad de la Empresa Pública Provincial Santo Domingo Construye EP. para la "CONSTRUCCIÓN DE OBRAS CIVILES PARA LA SUBESTACIÓN PEDRO VICENTE MALDONADO".

La Comisión Técnica designada por la Máxima Autoridad mediante Resolución N° EPCO-RA-GG-DVM-2021-07-06-01, con ratificación del delegado de la máxima autoridad en memorando N° EPCO-GG-DVM-2021-07-06-05 y designación como delegado del área requirente en memorando N° EPCO-GG-DVM-2021-07-06-06; certifican que no existen errores a convalidar, de la única oferta presentada.

Siendo las 10h48 para constancia de lo actuado firman los integrantes de la comisión técnica.

Ing. Diana Arízaga Peña Presidente de la Comisión Técnica

> Ing. Fabricio Vera Alcívar Miembro de la Comisión Técnico A Fin

Ing. William Andrade Cárdenas Miembro de la Comisión Delegado del área requirente

Ab. Mishelle Alberca Benítez SECRETARIA DEL PROCESO